
 

 

 

 

   

 

Verksamhetsberättelse för  

Bogesundslandets Ryttare 2023 

  
Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2023 (feb 2023-feb 2024) avges av styrelsen för 

Bogesundslandets Ryttare (BLR). Verksamhetsåret har innefattat ett gott samarbete med 

Bogesunds Gård och Ridskola AB som bidragit till att vi fortsatt kan erbjuda BLR´s 

medlemmar utvecklande ridlektioner, ridläger, tävlingar och andra roliga föreningsaktiviteter. 

Dessutom har det påbörjats ett samverkansarbete som innefattar ombyggnation av 

utebanan, som förhoppningsvis blir klar under 2024.   

Under året har ett förändringsarbete påbörjats i styrelsen för att säkerställa styrelsens 

uppdrag och medlemsnytta. Ett av stegen i denna utveckling är att styrelsen skapat ett 

årshjul för att strukturera och effektivisera arbetsprocesserna för styrelse och dess utskott. 

Det pågående förändringsarbetet kommer att fortsätta under 2024, med målet att stärka 

föreningen.  

Under 2023 lanserades även en ny hemsida för att förbättra vår digitala närvaro och 

tillgänglighet. 

Vi ser fram emot att stärka och utveckla BLR under 2024, med ännu mer medlemsnytta för 

våra medlemmar!  

Styrelsens sammansättning 
Styrelsen har under det gångna året bestått av:  

Emma Saari – ledamot, ordförande (föräldraledig) 
Cecilia Filipson – ledamot, vice ordförande, t.f. ordförande 
Jenny Ahlbom – ledamot, kassör 
Jaana Vuorinen – ledamot, sekreterare  

Anita Falkenek – ledamot 
Linda Ekdahl – ledamot, vice sekreterare 

Hanna Siljemark – ledamot  
Ulrika Eriksson – ledamot 
Anna Frykehag – ledamot   
Eva Engnér - suppleant  
Nanna Mannerfelt - suppleant 

Firmatecknare 
Emma Saari 
Jenny Ahlbom  



   

 

   

 

Adjungerande till styrelsen  
Josefin Haraldsson Laaksonen, Bogesunds Gård och Ridskola AB  

Möten   
Under året har styrelsen haft 11 protokollförda möten och 1 konstituerande möte.  

Medlemmar  
2023 hade föreningen 336 betalande medlemmar, varav 217 ridande, vilket är en total 

ökning med 11 medlemmar från föregående år.  

Medlemmarna är fördelade enligt följande:  

 0–6 år 7–12 år  13–20 år 21–40 år 41-år Summa  

Flicka/Kvinna 10 80 97 39 95 321 

Pojke/Man  2 4 4 0 5 15 

 

 

Ekonomi och administration   

Administration: Datasystemet Xenophon används för administrationen av medlemsregister, 

fakturering, ridskolehästar och ridskolegrupper, statligt- och kommunalt aktivitetsrapportering 

m.m.  

Under hösten 2023 har föreningen bytt bokföringssystem till Visma eEkonomi då Visma 

Förening som används tidigare, stängts ner hos leverantören.   
 

Statligt LOK-stöd: Rapportering har skett för alla aktiviteter för barn- och ungdomar upp till 

25 år. Samtliga stöd för VT samt HT 2023 har godkänts.   
 

Kommunalt aktivitetsstöd: Föreningen har ansökt om bidrag från kommun för 

sammankomster med barn och ungdomar 7 till 20 år. Samtliga ansökta bidrag har 

godkänts.   
 

Kommunalt lokalbidrag: Ansökan om kommunalt lokalbidrag har skickats in. Bidraget har 

godkänts av Vaxholms Stad.  

 

Ändamålsbestämda medel inom eget kapital  

Under året 2023 har föreningen ökat ändamålsbestämda medel inom eget kapital, detta 

genom sponsringsintäkter (Stallkompis) och försäljning av årskalendrar.  
 

I eget kapital ingår ändamålsbestämda medel med 106 361,50 kr avsedda att använda till 

förbättring av ridhus samt ridhusspeglar.  

  

Belopp vid året 2023 ingång:                   102 781,50 kr   

Sponsringsintäkter:                                  2 500,00 kr  

Ridhusintäkter:                                         1 080,00 kr  

Belopp vid året utgång:                         106 361,50 kr  



   

 

   

 

        

       

Beräknat resultat för året: 2023 års resultat slutade på -2 759,43 kr. Vi ser att föreningens 

ekonomi har påverkats av omvärldens inflation då kostnaderna under året har ökat, samt att 

intäkter har minskat. Styrelsen arbetar hela tiden med att se över våra intäkter och kostnader 

ur ett långsiktigt perspektiv.     
 

Medlemsnytta   

Föreningen har under året erbjudit flertal medlemsnyttiga aktiviteter för våra medlemmar, 

nedan redovisas ett urval.  

Utbildning  
Under året har två ungdomar genomfört ULK-utbildningen, medan två andra fortfarande 

deltar och avslutar sin kurs under våren 2024. Samtidigt har fyra ungdomar slutfört FULK-

utbildningen under 2023. Dessutom har tre representanter från vår ungdomsstyrelse deltagit 

i en US-kurs arrangerad av Stockholms Ridsportförbund. Vi är stolta över att meddela att vi 

har fått projektstöd från Riksidrottsförbundet för två av dessa utbildningsinitiativ, vilket 

resulterat i ett totalt bidrag på 16 000 kr. 

För nästa år planerar vi att söka projektstöd för en av ULK-utbildningarna, då det kommer att 

vara en övergående period mellan 2023 och 2024. Vi är tacksamma för det stöd och den 

finansiering vi har fått hittills, och vi ser fram emot att fortsätta att främja ungdomsutveckling 

och utbildning inom ramen för vår ideella förening! 

Café Miss Koffy  
Den omtyckta caféverksamheten Café Miss Koffy har även i år varit öppet under lördagar på 

både vår- och höstterminen, samt under tävlingar på Bogesunds Gård. Ett stort och varmt 

tack till Jenny Ahlbom som hållit i samordningen och tack till alla som hjälpt till med att baka, 

hålla cafét öppet och att göra det till den härliga mötesplatsen som den blivit till under dessa 

år.  

Cafét är en fortsatt god och viktig intäktskälla för föreningen och under 2023 blev vinsten för 

cafét ca 34 634 kr. 

Prylbyteriet 
Prylbyteriet erbjuder medlemmarna att både att sälja och köpa allt som rör häst och ryttare, 

second hand. En uppskattad förmån som bidrar till en hållbar framtid med ekonomiskt 

förmånliga priser. Stort tack till Ewa Sturk som även detta år har administrerat prylbyteriet 

tillsammans med ett flertal ideella medlemmar i föreningen. Stort tack för ert engagemang! 

Prylbyteriet är en fortsatt viktig intäktskälla för föreningen och under 2023 bidrog 

verksamheten till ca 8500 kr till föreningens kassa. 

Kick-off  
För att stärka sammanhållning och bidra till medlemsnytta arrangerades en kick-off för 

föreningens medlemmar under hösten 2023. Föreningen bjöd in till tacofest i ridhuset och 

BUS ordnade roliga aktiviteter efter maten. En uppskattad och rolig aktivitet att starta 

terminen med.   



   

 

   

 

Föräldrakurs  
Under hösten 2023 anordnade styrelsen en stärkande och stöttande aktivitet till föräldrar och 

anhöriga till ridande barn i föreningen, vid två tillfällen. Syftet men kursen var att öka 

kunskapen om hästens välfärd, säkerhet, utrustning och rutinerna i stallet. Men också för att 

öka tryggheten för närvarande vuxna när de befinner sig i stallet och hjälper barnen. Genom 

att erbjuda kunskap och gemenskap strävar föreningen efter att skapa en trygg och 

stöttande miljö för både de små ryttarna och deras familjer. 

Spöök   
Årets Spöök arrangerades traditionsenligt av BLR’s och BUS styrelser. Det var en lyckad 

och uppskattad aktivitet! Dessvärre märktes det en minskning i antalet betalande deltagare 

jämfört med tidigare år. Styrelsen kan bara spekulera kring externa faktorer såsom inflation 

och andra spökvandringar i närområdet, som potentiellt kan ha påverkat deltagarantalet. En 

dialog pågår med BUS för att gemensamt utveckla evenemanget och göra det mer 

konkurrenskraftigt inför framtiden. Vi är övertygade om att genom gott samarbete kommer vi 

att kunna erbjuda en ännu mer lockande och engagerande upplevelse nästa gång. 

Stort tack till alla fantastiska spöken och funktionärer som gör denna årliga aktivitet möjlig! 

Det är föreningens största aktivitet på året och alla ideella fantastiska insatser tas tacksamt 

emot.     

Klubbkläder  
Föreningen har valt att avbryta samarbetet med Prima4you och har istället satsat på 

klubbkläder från Hööks. En trygg leverantör där våra medlemmar enkelt kan beställa 

klubbkläder direkt via Hööks hemsida. Hööks erbjuder även en välfungerande support som 

hjälper våra medlemmar i sina eventuella frågor kring sina köp. Denna förändring syftar till 

att göra det enklare och mer tillgängligt för våra medlemmar att skaffa föreningsrelaterade 

kläder. 

Särskilt engagemang   
Föreningen har representerats av 8 lag i allsvenskan under året. Lagledarna och ryttarna har 

med stort engagemang representerat Bogesundslandets Ryttare, vilket vi är mycket stolta 

över! Totala lag- och omgångskostnader uppgick till ca 29 050 kr under 2023.  

Under 2023 har vår ideella förening även beviljat och erbjudit ekonomiskt stöd i form av 

licensbidrag till individuella tävlande medlemmar samt träningsbidrag till de lag som har 

ansökt om detta. Enligt riktlinjerna för föreningens tävlingspolicy har sammanlagt 8 

tävlingslicensbidrag och 5 träningsbidrag beviljats, dessvärre var det flera lag som inte kom 

till start i omgångarna. Beloppet av utbetalda bidrag uppgick till 8 018 kr. 

Vår förhoppning är att våra medlemmar inom den privata sektorn känner support och 

engagemang från föreningen och att det skapas en inkluderande och stöttande miljö för alla 

våra medlemmar.  

Svenska Ridsportförbundet  
Den 8 december besökte Svenska Ridsportförbundet vår verksamhet på Bogesunds Gård 

och Ridskola, för att bland annat titta på anläggningen och se hur de kan stötta oss i olika 

frågor. Det var ett givande möte där de gav tips och information om vad förbundet kan bidra 

med som exempelvis olika utvecklande utbildningsmöjligheter och stöttning i dialogen med 

kommunen.  

Deltagande på mötet var två representanter från Svenska Ridsportförbundet, Josefin 

Haraldsson Laaksonen (Bogesunds Gård och Ridskola AB) och Nanna Mannerfelt (BLR 



   

 

   

 

styrelse).  
 

Kommunikation  
Kommunikationen har fortlöpt under året med återkommande nyhetsbrev till våra 

medlemmar och uppdateringar i sociala medier. Föreningen använder sig även av olika 

anslagstavlor för att nå ut.  

Under det gångna året har föreningen tillsammans med Bogesunds Gård och Ridskola AB 

framgångsrikt lanserat en ny hemsida. Ett hjärtligt tack riktas till Cecilia Filipsson och Josefin 

Haraldsson Laaksonen för deras dedikation och tålamod i detta arbete! 

Kommunikationsutskottet har inlett arbetet med att utforma en långsiktig och strategisk 

kommunikationsplan för föreningen. Syftet är att skapa en enhetlig och gemensam röst när 

vi kommunicerar både från föreningen och BUS. Denna pågående insats kommer att 

fortsätta under det kommande året, med ambitionen att ytterligare stärka vår kommunikation.  
 

Tävlingar  
Se bilaga för tävlingskommitténs verksamhetsberättelse.  
 

Tack 
Styrelsen vill avslutningsvis tacka för det fortsatt goda samarbetet med Josefin och 

Bogesunds Gård och Ridskola AB. Ett stort tack riktas till alla som engagerat sig för att 

sträva efter att göra vår förening till den bästa. Vi ser framemot ytterligare framgångsrika år 

av hästglädje och gemenskap.  
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